
qOL|C%

C» 7'
m

+e REp'j0

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvI finančni a majetkové správy
odbor správy majetku

jID: PCR99ETRpo43127040

U
Pomáhat a chránit

___ .q

Č. j. PPR-19246-9/ČJ-2023-990630 Praha
Počet listů: 2

BANZAI spol. S r.o.
Olšanská 2666/7, Žižkov
130 00 Praha 3
lČO 18630898

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky zaměřovačů ACOG, č.j. PPR-50897-16/ČJ-2022-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-50897-16/ČJ-2022-990640 na dodávky zaměřovačů ACOG
a připadnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 1 536 446,- Kč vč. dph
Termín plněni: Smluvni strany se dohodly na termínu plněni do 15.12.2023 DňČÍ plnění je připuštěno.

Mistem dodání jsou skladové prostory ŘeditelstvI finanční a majetkové správy. Adresa mista dodání,
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽĹ A CENY:

NÁZEV POLOŽKY ks Cena za ks Cena za ks Cena celkem bez .
. Celkem DPH cena celkem vc. DPHbez DPH vc. DPH DPH

Zaměřovač TRIJICON ACOG
4x32 /TA31-CH/ - 5,56 23 33 051,24 KČ 39 992,00 KČ 760 178,52 KČ 159 637,48 KČ 919 816,00 KČ
(zaměřovaci značka čeřvená)
Kolimátor Trijicon RMR ' 23 18 975,20 kč 22 960,00 kč 436 429,60 kč 91 650,40 kč 528 080,00 kč
montáži /RM01-35/
Montáž Trijicon /TA-51/
na lištu Picatinny /STANAG 23 3 181,82 KČ 3 850,00 KČ 73 181,86 kč 15 368,14 Kč 88 550,00 Kč
4694/MIL-STD-1913/ S
rychloljpinánÍm.
Celkem komponentů 69 1269 789,98 Kč 266 656,02 Kč 1536 446,00 Kč

Plněníz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručeni.

vvww.policie.cz
Pelléova 21
16141 Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Za dodavatele objednávku schvaluje:

Jan petránský
vedouci odboru správy majetku

Ředite|stvÍfinančnía majetkové správy PP ČR


